
m
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek polištěni hospodářských rizik

Dodatek č. 17
k pojistné smlouvě č. 7720707919 ze dne 29. 10. 2012

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sidlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00
tel 251 016 111

Česká zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola
se sídlem Praha - Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Česká republika
IČ: 604 60 709

(dále len pojistník)
zastoupený Ing. Janou Vohralikovou, kvestorkou

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
I.P. trust, a.s.
se sídlem Most, Jaroslava Seiferta 2179, PSČ 434 01, Česká republika
IČ: 25004174
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 3930
(dále jen „pojišťovací makléř'D

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

9,

a



Nemění se.

Nemění se.

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

Článek III.
Výše a způsob placeni pojistného

Strana 2 (celkem 3)

7. Pojištěni odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku
Roční pojistné za tento dodatek 8 000 Kč

Roční pojistné za tento dodatek celkem 8 000 Kč.

Pojistné za tento dodatek a dobu od 9 3.2017 do 31. 12.2017 ve výši 6 531 Kč je splatné k 31. 3. 2017.

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře č. ú. 2503030104/2600 vedený u
Citibank, a.s., Praha, variabilní symbol: 7720707919.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Pojistník nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy.

Nemění se.

Článek IV.
Hlášení škodných události

Článek V.
Zvláštni ujednání

S účinnosti od 9. 3. 2017 se měni bod 16. (navýšení sublimitu pojistného plněnú.

16. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.7.1.:

Výkon veřejné moci
Toto pojištění se odchylně od čl. VII. odst. 1) písm. b) VPP P - 100/09 vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu
vyplývající ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím
nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářich a jejich
činnosti (notářský řád).
Z pojištění odpovědnosti za škodu ve výše uvedeném rozsahu má pojištěný právo, aby za něj pojistitel odchylně od
čl. I. odst. 2) písm. a) ZPP P - 600/05 uhradil v případě vzniku pojistné události rovněž škodu, která nemá povahu
škody na zdraví, na životě nebo na věci ani z takové škody nevyplývá.

Toto pojištění se ve výše uvedeném rozsahu vztahuje v souladu s ČL I. odst. 5) ZPP P - 600/05 i na odpovědnost za
škodu způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předáni

Odchylně od čl. VII. odst. 1) písm. b) VPP P - 100/09 a čl. IV. odst. 3) písm. d) ZPP P - 600/05 a nad rámec čl. I. odst.
2) písm. a) bodu Ú až iii) ZPP P - 600/05 se toto pojištění vztahuje též na povinnost pojištěného poskytnout
zadostiučinění za vzniklou nemajetkovou újmu v penězích (peněžitou náhradu nemaletkové újmy) podle § 3la
zákona č. 82/1998 Sb.

Toto pojištění se ve výše uvedeném rozsahu vztahuje v souladu s ČL I. odst. 5) ZPP P - 600/05 i na povinnost
pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené vadou vykonané práce, která se projeví po
jejím předáni
Nárok na peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené vadným výkonem veřejné moci se pro účely tohoto
pojištění posuzuje obdobně jako nárok na náhradu škody a platí pro něj přiměřeně příslušná ustanovení pojistné
smlouvy a pojistných podmínek vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu sjednanému pojistnou smlouvou.
Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných
podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za škodu sjednanému pojistnou smlouvou se toto pojištění dále
nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemaletkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,

>



Strana 3 (celkem 3)

b) sexuálním obtěžovánim nebo zneužíváním
porušením práv z průmyslového nebo jiného duševniho vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení původu, práv autorských a
práv s nimi souvisejících).

Z tohoto pojištění pojistitel nad rámec čL I. odst. 2) ZPP P - 600/05 uhradí také:
a) náklady řízení, které byly poškozeným účelně vynaloženy na zrušení nebo změnu nezákonného rozhodnutí

nebo na nápravu nesprávného úředního postupu pojištěného, jestliže jejich náhrada byla poškozenému přiznána
na základě pravomocného rozhodnutí vydaného v tomto řízení;
za takové náklady řízení se považuji i účelně vynaložené hotové výdaje a odměna za zastupování (náklady
právního zastoupenú poškozeného;
tyto náklady řizeni se pro účely tohoto pojištění považuji za škodu,

b) náklady řízení, které vedlo ke zrušení nebo změně nezákonného rozhodnutí nebo nápravě nesprávného
úředního postupu pojištěného, jestliže jejich náhrada byla jinému subjektu než poškozenému (např. státu)
přiznána na základě pravomocného rozhodnutí vydaného v tomto řízení;
tyto náklady řízení se pro účely tohoto pojištění považuji za škodu,

0 náklady právního zastoupení pojištěného v řízení, které vedlo nebo mělo vést ke zrušení nebo změně
nezákonného rozhodnutí nebo nápravě nesprávného úředního postupu pojištěného;
tyto náklady právního zastoupení pojištěného se pro účely tohoto pojištění považuji za náklady právního
zastoupení pojištěného podle čL III. odst. 1) ZPP P - 600/05.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění Kč n ve výši 3 500 000 Kč a se spoluúčasti
10 000 Kč.

n sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci Limitu pojistného plněni a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze
všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá na dobu od 9. 3. 2017 do 31. 12. 2017.2.

3. Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a
pojištění (pojistná doba) se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, jestliže některá ze smluvních stran písemně
nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím sjednané doby trvání pojištění (pojistné
doby), že na dalším trvání pojištění již nemá zájem.

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy a předchozích dodatků se nemění.
5. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá tři

stejnopisy.

6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - kopie Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARES
Přílohy fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

Za polistitele
V Praze dne 8. 3. 2017

Za pojistníka
V Praze dne 8. 3. 2017

,(Bor,rll,,7-IVA POJIŠŤO\'NA, f'A

Tomáš SODOMKA VIENNA IN«tiRANCE GROV Ing. Hana BISOVÁAGF-'TLI{1 8.AHA

underwriter -'Iľl<)M: '-,Dn: ' 1425/72 underwriter specialista;:111 G. PsiA,iA3

ČESKÁ
ZEMEDĚLSKÁ 

Ing. Jaňa Ý©hřalíková' 
''...#Kvestorka

/



V

Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Uvodní stránka » Vyhledání subíektu » Seznam sublektů » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Subjekt

Název:

Sídlo:

Identifikační číslo osoby:

Česká zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola

Kamýcká 129, 165 00, Praha - Suchdol

60460709

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení:

Ina. Jana Vohralíková (171

Jméno a příjmení:
prof. Ina. Jiří Balík, CSc. (18)

Zivnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění č. 1:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Zámečnictví, nástrojářství

Ohlašovací řemeslná

14.03.1994

na dobu neurčitou

Ina. Dominik ERBEN (11

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:
Opravy silničních vozidel

Druh živnosti:
Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění:
06.05.1996

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Jaromír Neřold (21

Živnostenské oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Hostinská činnost

Ohlašovací řemeslná

22.02.1999

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Zdeněk Rvbka (31

Živnostenské oprávnění ě. 4:

Předmět podnikání:

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...

Stránka č. 1 z 1 1



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprévnění:

Pivovarnictví a sladovnictví

Ohlašovací řemeslná

10.05.2006

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Ing. Ladislav CHLÁDEK, CSc. (41

Živnostenské oprávnění č. 5:

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávněni:

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno ä příjmení:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského
zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví
a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských
plánů a osnov
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém
napětí
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba
bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových
předmětů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských
věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení,
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních
a obdobných akcí

Ohlašovací volná

14.03.1994

na dobu neurčitou

František Kadlec (57

Ing. Věra PETRBOKOVÁ (61

RNDr. Stanislav JELEN (71

Jaromír Neřold (2)

Pavel ZAJÍC (M

Ing. Karel Bím (91

Stránka č. 2 z 1 1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...



V

Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Ina. Drahomír Jun (101

Ina. Voitěch Varga (111

Ing. Zdeněk Karásek (12)

Pavel Šveida (131

Jan Drtikol (141

Ina. Dominik ERBEN (11

Živnostenské oprávnění č. 6:

Předmět podnikání:
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li
určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Koncesovaná

24.03.1999

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:
Zdeněk Pácha (151

Živnostenské oprávnění ě. 7:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Reznictví a uzenářství

Ohlašovací řemeslná

15.07.2013

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Zdeněk Rvbka (31

Živnostenské oprávnění č. 8:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Koncesovaná

05.03.2014

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 9:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Projektová činnost ve výstavbě

Ohlašovací vázaná

01.02.2017

na dobu neurčitou

Ina. arch. Veronika Šindlerová (161

Stránka č. 3 z 1 1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...
3



Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Zámečnictví, nástrojářství:

Adresa:
Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621336

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

2. Opravy silničních vozidel:

Adresa:
Kamýcká 129, 165 00, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621221

Zahájení provozování dne:
06.05.1996

Adresa:
Zámecká 419, 270 61, Lány

Identifikační číslo provozovny:
1001621140

Zahájení provozování dne:
01.01.1999

Adresa:
náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Cernými lesy

Identifikační číslo provozovny:
1001621247

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

3. Hostinská činnost:

Adresa:
náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Černými lesy

Identifikační číslo provozovny:
1001621247

Zahájení provozování dne:
22.02.1999

4. Pivovarnictví a sladovnictvi:

Adresa:
Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621336

Zahájení provozování dne:
10.05.2006

5. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

Obor činnosti: Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Adresa:

náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Cernými lesy
Identifikační číslo provozovny:

1001621247
Zahájení provozování dne:

01.07.2012

Obor činnosti. Výzkum a vývoj v oblasti pňrodních a technických věd nebo společenských věd
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

05.09.2001

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních
produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Adresa:

Stránka č.4zll

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...



Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

05.09.2001

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věd movitých
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení prôvôzôvání dne:

04.05.2001

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

30.04.2001

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

09.03.1999

Obor činnosti: Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol

, Identifikační číslo provozovny:
1001621336

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

09.03.1999

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

09.03.1999

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studlí a posudků
Adresa:

Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621336
Zahájení provozování dne:

09.03.1999

Obor činnostj: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost
Adresa:

náměstí Smiřických 1,28163, Kostelec nad Černými lesy
Identifikační číslo provozovny:

1001621247

Stránka č. 5 z 1 1

http:üwww.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...
>



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Zahájení provozování dne:
22.02.1999

Adresa:
Zámecká 419, 270 61, Lány

Identifikační číslo provozovny:
1001621140

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

Adresa:
Na Staré cestě, 281 66, Jevany

Identifikační číslo provozovny:
1001621204

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

Adresa:
V Lánech, 281 66, Jevany

Identifikační číslo provozovny:
1001621328

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

Obor činností: Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Adresa:

Dvorská 8/1, 165 00, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621182
Zahájení provozování dne:

22.02.1999

Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů,
přístrojů a elektronických zaňzení pracujících na malém napětí
Adresa:

náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Cernými lesy
Identifikační číslo provozovny:

1001621247
Zahájení provozování dne:

22.02.1999

Obor činnosti: Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Adresa:

Zámecká 419, 270 61, Lány
Identifikační číslo provozovny:

1001621140
Zahájení provozování dne:

22.02.1999

Adresa:
náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Cernými lesy

Identifikační číslo provozovny:
1001621247

Zahájení provozování dne:
22.02.1999

Obor činnosti: Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Adresa:

Dvorská 8/1, 165 00, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621182
Zahájení provozování dne:

22.02.1999

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa:
Kamýcká 1067, 165 00, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621298

Zahájení provozování dne:

Stránka č. 6 z 1 1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...
>



živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Adresa:

02.02.1999

Zámecká 419, 270 61, Lány
Identifikační číslo provozovny:

1001621140
Zahájení provozování dne:

08.02.1999

Adresa:
Chloumecká 1717,276 01, Mělník

Identifikační číslo provozovny:
1001621212

Zahájení provozování dne:
08.02.1999

Adresa:
252 18, Ptice 107

Identifikační číslo provozovny:
1001621166

Zahájení provozování dne:
08.02.1999

Adresa:
náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Cernými lesy

Identifikační číslo provozovny:
1001621247

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

Adresa:

V Lánech, 281 66, Jevany
Identifikační číslo provozovny:

1001621328
Zahájení provozování dne:

09.03.1999

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Adresa:

Kamýcká 129, 165 00, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621221
Zahájení provozování dne:

03.02.1997

Adresa:
Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621336

Zahájení provozování dne:
09.03.1999

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa:

Kamýcká 129, 165 00, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621221
Zahájení provozování dne:

03.02.1997

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly
Adresa:

Kamýcká 129, 165 00, Praha - Suchdol
Identifikační č slo provozovny:

1001621221
Zahájení provozování dne:

11.07.1995

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa:

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...

Stránka č. 7 z 1 1



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Dukelská 8, 363 01, Jáchymov - Mariánská
Identifikační číslo provozovny:

1001621271
Zahájení provozování dne:

12.07.1994
Adresa:

náměstí Smiřických 1,28163, Kostelec nad Černými lesy
Identifikační číslo provozovny:

1001621247
Zahájení provozování dne:

01.01.1999
Adresa:

Kamýcká 1068, 165 21, Praha - Suchdol
Identifikační číslo provozovny:

1001621174
Zahájení provozování dne:

02.02.1999

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:
Kamýcká 1071, 165 21, Praha - Suchdol

1001621310
Zahájení provozování dne:

02.02.1999
Adresa:

Kamýcká 1069, 165 21, Praha - Suchdol
Identjfikační číslo provozovny:

1001621301
Zahájení provozování dne:

02.02.1999

Adresa:
Kamýcká 1090, 165 21, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621255

Zahájení provozování dne:
02.02.1999

Adresa:
Kamýcká 933, 165 00, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621263

Zahájení provozování dne:
02.02.1999

Adresa:
Kamýcká 1067, 165 00, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621298

Zahájení provozování dne:
02.02.1999

Adresa:
Kamýcká 1072, 165 00, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621280

Zahájení provozování dne:
02.02.1999

Adresa:
Kamýcká 1070, 165 21, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621158

Zahájení provozování dne:
02.02.1999

Adresa:
Zámecká 419, 270 61, Lány

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...

Stránka č. 8 z l l



Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Identifikační číslo provozovny:
1001621140

Zahájení provozování dne:
08.02.1999

Adresa:
271 01, Nové Strašecí

Identifikační číslo provozovny:
1001621191

Zahájení provozování dne:
08.02.1999

Adresa;

V lázních 42/3, 159 00, Praha - Malá Chuchle
Identifikační číslo provozovny:

1001621239
Zahájení provozování dne:

01.01.2003

6. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí:

Adresa:
Zámecká 419, 270 61, Lány

Identifikační číslo provozovny:
1001621140

Zahájení provozování dne:
24.03.1999

Adresa:
náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Cernými lesy

Identifi kační číslo provozovny:
1001621247

Zahájení provozování dne:
24.03.1999

7. Řeznictví a uzenářství:

Název:

Adresa:
zvěřinárna

Pod Hrází 7, 281 66, Jevany
Identifikační číslo provozovny:

1009034502
Zahájení provozování dne:

15.07.2013

8. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin:

Adresa:
Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621336

Zahájení provozování dne:
05.03.2014

Adresa:
náměstí Smiřických 1, 281 63, Kostelec nad Černými lesy

Identifikační číslo provozovny:
1001621247

Zahájení provozování dne:
05.03.2014

9. Projektová činnost ve výstavbě:

Adresa:
Kamýcká 1072, 165 00, Praha - Suchdol

Identifikační číslo provozovny:
1001621280

Zahájení provozování dne:
01.02.2017

Stránka č. 9 z l l

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...



Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Ing. Dominik ERBEN (1)

25.10.1953

Česká republika

Jaromír Neřold (2)

27.04.1945

Česká republika

Zdeněk Rybka (3)

01.05.1952

Česká republika

Ing. Ladislav CHLÁDEK, CSc. (4)

02.08.1945

Česká republika

František Kadlec (5)

16.11.1965

Česká republika

Ing. Věra PETRBOKOVÁ (6)

04.01.1949

Česká republika

RNDr. Stanislav JELEN (7)

13.03.1965

Česká republika

Pavel ZAJÍC (8)

19.10.1941

Česká republika

Ing. Karel Bím (9)

19.06.1943

Česká republika

Ing. Drahomír Jun (10)

27.10.1955

Česká republika

Stránka č. 10 z 1 1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...



V

Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Jméno a příjmení:
Ing. Vojtěch Varga (11)

Datum narození:
17.09.1968

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:
Ing. Zdeněk Karásek (12)

Datum narození:
08.07.1953

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:
Pavel Švejda (13)

Datum narození:
13.01.1952

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:
Jan Drtikol (14)

Datum narození:
08.01.1958

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:
Zdeněk Pácha (15)

Datum narození:
26.04.1955

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:
Ing. arch. Veronika Šindlerová (16)

Datum narození:
23.06.1980

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:
Ing. Jana Vohralíková (17)

Datum narození:
25.08.1963

Jméno a příjmení:
prof. Ing. Jiří Balík, CSc. (18)

Datum narození:
30.11.1953

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6

Stránka č. 1 1 z 1 1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...

1


